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Jugend-Hallenvergleichskampf U16/U18 ErgebnislisteLeichtathletikhalle Mannheim, am Sonntag, 8. März 2015

Weitsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 08.03.2015  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 06:00:00 h

1 857 Schopper Hanna 1999 SAR Team Saarland 5,45 m
2 630 Kunz Frederike 1999 BA Team Baden 5,28 m
3 648 Geisel Lea 1998 BA Team Baden 5,24 m
4 791 Renner Julia 1999 PF Team Pfalz 5,12 m
5 742 Olona Lisa 1998 MO Team Moselle 5,07 m
6 736 Gumurdulu Ayline 1998 MO Team Moselle 4,91 m
7 785 Heim Celine 1999 PF Team Pfalz 4,86 m
8 851 Thommes Mara 1999 SAR Team Saarland 4,86 m
9 719 Toure Kany 1999 LUX Team Luxemburg 4,76 m
10 703 Zimmer Cathy 1999 LUX Team Luxemburg 4,59 m

Weitsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 08.03.2015  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 810 Ahmed Imran 1999 PF Team Pfalz 6,62 m
2 634 Springmann Samuel 1998 BA Team Baden 6,50 m
3 713 Liefgen Nils 1999 LUX Team Luxemburg 6,16 m
4 681 Reiser Georges 1999 LUX Team Luxemburg 6,11 m
5 813 Schleifer Philip 1999 PF Team Pfalz 6,06 m
6 825 Hessling Fabio 1999 SAR Team Saarland 5,81 m
7 764 Malini Cedric 1998 MO Team Moselle 5,78 m
8 727 Piccin Alexandre 1998 MO Team Moselle 5,73 m
9 635 Röth Brian 1998 BA Team Baden 5,69 m
10 832 Eiden Nico 1999 SAR Team Saarland 5,63 m

60m Hürden, männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Hürdenhöhe: 0,838 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 759 Guzzo Loic 2000 MO Team Moselle 8,70 1./I
2 754 Christophe Baptiste 2000 MO Team Moselle 8,82 2./I
2 772 Enders Simon 2001 PF Team Pfalz 8,82 1./II
4 697 Rudault Loic 2001 LUX Team Luxemburg 8,97 2./II
5 696 Damit Lex 2001 LUX Team Luxemburg 9,07 3./II
6 659 Steinlage Moritz 2000 BA Team Baden 9,08 3./I
7 811 Unruh Jonas 2000 PF Team Pfalz 9,09 4./I
8 656 Schiller Colin 2000 BA Team Baden 9,39 5./I
9 816 Moll Konstantin 2000 SAR Team Saarland 9,44 4./II
10 815 Greifenberg Felix 2000 SAR Team Saarland 9,47 5./II
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Kugelstoßen, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 08.03.2015  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 4.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 763 Guillaumet Nathan 2000 MO Team Moselle 13,45 m
2 676 Maier Nico 2000 BA Team Baden 13,32 m
3 664 Hoffmann Tobias 2000 BA Team Baden 13,05 m
4 843 Musa Annes 2000 SAR Team Saarland 12,98 m
5 790 Bieler Jan 2001 PF Team Pfalz 12,18 m
6 816 Moll Konstantin 2000 SAR Team Saarland 11,39 m
7 717 Osaigbovo  Eckahard 2001 LUX Team Luxemburg 10,82 m
8 812 Schwarz  Till 2001 PF Team Pfalz 10,67 m
9 759 Guzzo Loic 2000 MO Team Moselle 10,66 m
10 692 Michel Benjamin 2001 LUX Team Luxemburg 10,62 m

60m Hürden, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 11:10h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 670 Siebler Johanna 2000 BA Team Baden 9,06 1./I
2 673 Kirchgäßner Rosa 2001 BA Team Baden 9,37 2./I
3 788 Stöhr Franziska 2000 PF Team Pfalz 9,84 3./I
4 747 Stirtzimger  Anne Sophie 2000 MO Team Moselle 9,85 4./I
5 770 Gröne Jana 2000 PF Team Pfalz 9,88 1./II
6 844 Latz Lara 2000 SAR Team Saarland 10,08 2./II
7 721 Clochette Mathilde 2000 MO Team Moselle 10,15 5./I
8 852 Kiefer Jil 2000 SAR Team Saarland 10,17 3./II
9 689 Schmidt Chloe 2001 LUX Team Luxemburg 10,23 4./II
10 680 Jodocy Katrin 2001 LUX Team Luxemburg 11,95 5./II

60m Hürden, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 11:20h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Hürdenhöhe: 0,914 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 633 Thoma Raphael 1999 BA Team Baden 8,18 1./I
2 663 Stadter Philipp 1998 BA Team Baden 8,38 2./I
3 805 Kastl Marvin 1999 PF Team Pfalz 8,40 3./I
4 826 Näckel Rouven 1999 SAR Team Saarland 8,74 1./II
5 734 Stupfler Aurelien 1998 MO Team Moselle 8,75 4./I
6 825 Hessling Fabio 1999 SAR Team Saarland 8,81 2./II
7 808 Gropp Sebastian 1999 PF Team Pfalz 9,14 3./II
8 690 Rudault Maurice 1999 LUX Team Luxemburg 9,46 4./II
9 688 Streff Ben 1999 LUX Team Luxemburg 9,96 5./II

764 Malini Cedric 1998 MO Team Moselle disq.
IWR 162.7
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60m Hürden, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 855 Schweizer Celina 1999 SAR Team Saarland 8,86 1./II
2 784 Hümke Lara 1999 PF Team Pfalz 8,89 2./II
3 742 Olona Lisa 1998 MO Team Moselle 9,15 1./I
4 719 Toure Kany 1999 LUX Team Luxemburg 9,16 3./II
5 856 Tinnes Silvana 1999 SAR Team Saarland 9,45 4./II
6 646 Ehrler  Marina 1998 BA Team Baden 9,64 2./I
7 647 Federer  Lisa 1998 BA Team Baden 9,68 3./I
8 773 Ziegler Anna 1999 PF Team Pfalz 9,77 4./I
9 709 Oliveira Domingos Margarida An1999 LUX Team Luxemburg 10,17 5./II

Stabhochsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 08.03.2015  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 23:00:00 h

1 652 Otchere  Julian 1998 BA Team Baden 4,50 m
2 641 Stößer Anton 1998 BA Team Baden 4,20 m
3 806 Jung Alexander 1999 PF Team Pfalz 4,00 m
4 725 Touhardji Nathan 1998 MO Team Moselle 4,00 m
5 712 Leite Pereira Victor Hugo 1999 LUX Team Luxemburg 3,90 m
6 809 Gräfe Marc Philipp 1999 PF Team Pfalz 3,80 m
7 734 Stupfler Aurelien 1998 MO Team Moselle 3,80 m
8 833 Schlegel Tomas 1999 SAR Team Saarland 3,80 m
9 836 Müller Fabian 1999 SAR Team Saarland 3,60 m

60m-Einlagelauf, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 11:45h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 810 Ahmed Imran 1999 PF Team Pfalz 7,40
2 631 Schmidt Luca 1999 BA Team Baden 7,41
3 730 Meyer Francois 1998 MO Team Moselle 7,65
4 808 Gropp Sebastian 1999 PF Team Pfalz 7,84

756 Ackermann Sacha 1998 MO Team Moselle n.a.
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60m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 11:50h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 805 Kastl Marvin 1999 PF Team Pfalz 7,24 1./II
2 663 Stadter Philipp 1998 BA Team Baden 7,32 1./I
3 800 Tselios Konstaninos 1999 PF Team Pfalz 7,33 2./I
4 839 Addai Brian 1999 SAR Team Saarland 7,36 2./II
5 678 Jakoby Dennis 1998 BA Team Baden 7,39 3./I
6 838 Stefania Gianluca 1999 SAR Team Saarland 7,52 3./II
7 744 Buchheit Hugo 1998 MO Team Moselle 7,53 4./I
8 681 Reiser Georges 1999 LUX Team Luxemburg 7,56 4./II
9 682 Mond David 1999 LUX Team Luxemburg 7,57 5./II
10 732 Boulogne Theo 1998 MO Team Moselle 7,65 5./I

60m-Einlagelauf, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 11:55h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 830 Rupp Carolin 1999 SAR Team Saarland 8,14
2 783 Knittel Nina 1999 PF Team Pfalz 8,17

791 Renner Julia 1999 PF Team Pfalz ab.
698 Legentil Caroline 1999 LUX Team Luxemburg ab.

60m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 784 Hümke Lara 1999 PF Team Pfalz 7,88 1./I
2 710 Van der Weken Patrizia 1999 LUX Team Luxemburg 7,97 2./I
3 630 Kunz Frederike 1999 BA Team Baden 8,00 1./II
4 778 Römer Kassandra 1999 PF Team Pfalz 8,05 2./II
4 858 Peter Roxanne 1999 SAR Team Saarland 8,05 3./I
6 857 Schopper Hanna 1999 SAR Team Saarland 8,07 3./II
7 699 De Sousa Moreira Soraya 1999 LUX Team Luxemburg 8,15 4./II
8 743 Dine Victoria 1998 MO Team Moselle 8,21 4./I
9 644 Schumacher Anna 1998 BA Team Baden 8,22 5./I
10 735 Mallick Lorene 1998 MO Team Moselle 8,29 5./II
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60m-Einlagelauf, männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 12:05h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 671 Witkowski Robert 2000 Ba Team Baden 7,66
2 745 Trovato Arnaud 2000 MO Team Moselle 7,73
3 811 Unruh Jonas 2000 PF Team Pfalz 7,88
4 782 Herrmann Lorenz 2001 PF Team Pfalz 7,97
5 761 Valentinelli Nathan 2000 MO Team Moselle 8,27

60m, männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 12:10h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 760 Cornacchia Julien 2000 MO Team Moselle 7,39 1./I
1 654 Isola Moritz 2000 BA Team Baden 7,39 1./II
3 762 Paysant Joris 2000 MO Team Moselle 7,41 2./II
4 818 Espin Eric 2000 SAR Team Saarland 7,56 2./I
5 814 Girgert Max 2000 SAR Team Saarland 7,62 3./II
6 780 Meier  Timo 2000 PF Team Pfalz 7,63 3./I
7 655 Springmann Cornelius 2000 BA Team Baden 7,64 4./I
8 697 Rudault Loic 2001 LUX Team Luxemburg 7,68 4./II
9 717 Osaigbovo  Eckahard 2001 LUX Team Luxemburg 7,83 5./I
10 772 Enders Simon 2001 PF Team Pfalz 7,89 5./II

Kugelstoßen, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 08.03.2015  Beginn: 12:10h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 665 Wehrle Nadine 2000 BA Team Baden 12,79 m
2 670 Siebler Johanna 2000 BA Team Baden 12,50 m
3 844 Latz Lara 2000 SAR Team Saarland 12,47 m
4 796 Oehl Leonie 2000 PF Team Pfalz 11,38 m
5 854 Stickdorn Kirstin 2000 SAR Team Saarland 11,33 m
6 749 Maxime Hory 2000 MO Team Moselle 10,28 m
7 768 Borutta Samantha 2000 PF Team Pfalz 9,96 m
8 748 Vernimont Manon 2000 MO Team Moselle 9,05 m
9 684 Kemp Lena 2001 LUX Team Luxemburg 8,61 m
10 683 Rodrigues Iria Duarte Alexia 2001 LUX Team Luxemburg 6,89 m
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60m-Einlagelauf, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 12:15h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 667 Kramer Lisa 2001 BA Team Baden 8,28
2 788 Stöhr Franziska 2000 PF Team Pfalz 8,38
3 845 Annel Sophie 2000 SAR Team Saarland 8,41
4 746 Wiech Eiden 2000 MO Team Moselle 8,46
5 724 Fraisse Ambre 2000 MO Team Moselle 8,56
6 770 Gröne Jana 2000 PF Team Pfalz 8,65

Weitsprung, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 08.03.2015  Beginn: 12:20h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 653 Tzschach Olivia 2000 BA Team Baden 5,50 m
2 850 Flachsland Louisa 2000 SAR Team Saarland 5,05 m
3 840 Woidy Saskia 2000 SAR Team Saarland 5,02 m
4 746 Wiech Eiden 2000 MO Team Moselle 4,89 m
5 793 Krautschneider Alexandra 2000 PF Team Pfalz 4,77 m
6 769 Förster  Angela 2000 PF Team Pfalz 4,72 m
7 751 Maiwald Lisa 2000 MO Team Moselle 4,67 m
8 673 Kirchgäßner Rosa 2001 BA Team Baden 4,65 m
9 685 Zeien Laure 2001 LUX Team Luxemburg 4,43 m
10 691 Schanen Debbie 2001 LUX Team Luxemburg 4,25 m

60m, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 12:20h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 653 Tzschach Olivia 2000 BA Team Baden 7,93 1./I
2 757 Guillaumet Marie 2000 MO Team Moselle 8,08 2./I
3 846 Glaub Annika 2000 SAR Team Saarland 8,21 3./I
4 666 Kußmann Julia 2000 BA Team Baden 8,32 1./II
5 691 Schanen Debbie 2001 LUX Team Luxemburg 8,34 2./II
6 795 Münch  Michelle 2000 PF Team Pfalz 8,38 3./II
7 847 Rolgeiser Celina 2000 SAR Team Saarland 8,42 4./II
8 685 Zeien Laure 2001 LUX Team Luxemburg 8,45 4./I
9 726 Koussou Edouarda 2000 MO Team Moselle 8,50 5./II
10 789 Keitel Juliane 2000 PF Team Pfalz 8,63 5./I
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Weitsprung, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 08.03.2015  Beginn: 12:20h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 660 Bender Devon 2000 BA Team Baden 6,14 m
2 762 Paysant Joris 2000 MO Team Moselle 6,13 m
3 696 Damit Lex 2001 LUX Team Luxemburg 6,10 m
4 661 Sammet  Nicklas 2001 BA Team Baden 5,91 m
5 780 Meier  Timo 2000 PF Team Pfalz 5,88 m
6 790 Bieler Jan 2001 PF Team Pfalz 5,82 m
7 693 Kraavi Taaniel 2001 LUX Team Luxemburg 5,62 m
8 760 Cornacchia Julien 2000 MO Team Moselle 5,62 m
9 828 Hoffeld Florian 2000 SAR Team Saarland 5,40 m
10 842 Altmeyer Simon 2000 SAR Team Saarland 5,03 m

Hochsprung, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 08.03.2015  Beginn: 12:45h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 660 Bender Devon 2000 BA Team Baden 1,80 m
2 696 Damit Lex 2001 LUX Team Luxemburg 1,76 m
3 662 Renz  Ruven 2000 BA Team Baden 1,72 m
4 801 Adler Pasqual 2001 PF Team Pfalz 1,68 m
5 752 Chebbah Bilal 2000 MO Team Moselle 1,64 m
6 693 Kraavi Taaniel 2001 LUX Team Luxemburg 1,60 m
7 765 Geiwiz Julian 2001 PF Team Pfalz 1,60 m
8 817 Wagner Andre 2000 SAR Team Saarland 1,56 m
9 843 Musa Annes 2000 SAR Team Saarland 1,56 m

761 Valentinelli Nathan 2000 MO Team Moselle o.g.V.

Hochsprung, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 08.03.2015  Beginn: 12:45h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 769 Förster  Angela 2000 PF Team Pfalz 1,68 m
2 642 Stichling Bianca 2000 BA Team Baden 1,60 m
3 852 Kiefer Jil 2000 SAR Team Saarland 1,56 m
4 674 Vock Linda 2000 BA Team Baden 1,56 m
5 853 Speicher Sally 2000 SAR Team Saarland 1,52 m
6 750 Thiry Sylvia 2000 MO Team Moselle 1,48 m
7 689 Schmidt Chloe 2001 LUX Team Luxemburg 1,48 m
8 751 Maiwald Lisa 2000 MO Team Moselle 1,44 m
9 686 Mendes Da Costa  Delphine 2001 LUX Team Luxemburg 1,44 m
10 766 Hartmann Elena 2000 PF Team Pfalz 1,36 m
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200m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 12:50h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 800 Tselios Konstaninos 1999 PF Team Pfalz 23,12 1./I
2 678 Jakoby Dennis 1998 BA Team Baden 23,23 1./III
3 826 Näckel Rouven 1999 SAR Team Saarland 23,28 1./II
4 631 Schmidt Luca 1999 BA Team Baden 23,47 2./I
5 716 Hilger Philippe 1999 LUX Team Luxemburg 23,66 2./III
6 730 Meyer Francois 1998 MO Team Moselle 23,88 3./I
7 799 Vasan Aathithan 1999 PF Team Pfalz 24,26 2./II
8 832 Eiden Nico 1999 SAR Team Saarland 24,44 3./III
9 718 Herman Yannick 1999 LUX Team Luxemburg 24,46 4./I

729 Favero Henri 1998 MO Team Moselle disq.
IWR 163.3

200m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 13:10h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 710 Van der Weken Patrizia 1999 LUX Team Luxemburg 25,86 1./II
2 672 Müller Tabea 1998 Ba Team Baden 25,95 1./I
3 643 Kamuf Tamara 1999 BA Team Baden 25,99 2./II
4 699 De Sousa Moreira Soraya 1999 LUX Team Luxemburg 26,18 1./III
5 736 Gumurdulu Ayline 1998 MO Team Moselle 26,19 2./I
6 783 Knittel Nina 1999 PF Team Pfalz 26,25 3./II
7 741 Kissel Lisa 1998 MO Team Moselle 26,58 2./III
8 859 Bubel Teresa 1999 SAR Team Saarland 26,62 3./I
9 830 Rupp Carolin 1999 SAR Team Saarland 27,31 3./III
10 787 Engbarth Natalie 1999 PF Team Pfalz 28,07 4./I

Kugelstoßen, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 08.03.2015  Beginn: 13:20h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 5.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 727 Piccin Alexandre 1998 MO Team Moselle 14,80 m
2 834 Seyler Max 1999 SAR Team Saarland 13,50 m
3 639 Nitsch Marco 1999 BA Team Baden 13,34 m
4 835 Warken Nicolas 1999 SAR Team Saarland 13,23 m
5 731 Goepfert Nicolas 1998 MO Team Moselle 13,19 m
6 636 Alqawati Yosef 1998 BA Team Baden 12,64 m
7 804 Schädler Daniel 1998 PF Team Pfalz 12,32 m
8 713 Liefgen Nils 1999 LUX Team Luxemburg 11,68 m
9 711 Hoffmann Ken 1999 LUX Team Luxemburg 11,61 m
10 798 Walter Marcus 1999 PF Team Pfalz 11,18 m
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800m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 849 Staub Joana 1999 SAR Team Saarland 2:22,95 1./II
2 644 Schumacher Anna 1998 BA Team Baden 2:23,20 1./I
3 740 Waechter Emma 1998 MO Team Moselle 2:25,66 2./II
4 645 Kimmel Hellen 1999 BA Team Baden 2:25,70 3./II
5 820 Welker Katharina 1999 SAR Team Saarland 2:27,40 2./I
6 708 Goy Fanny 1999 LUX Team Luxemburg 2:27,92 3./I
7 774 Wettstein Helen 1999 PF Team Pfalz 2:32,18 4./I
8 775 Weigel Kira 1999 PF Team Pfalz 2:39,82 4./II
9 738 Dechaume Amelie 1998 MO Team Moselle 2:40,07 5./I
10 698 Legentil Caroline 1999 LUX Team Luxemburg 2:40,73 5./II

Stabhochsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 08.03.2015  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 679 Herzig Luzia 1998 BA Team Baden 3,50 m
2 786 Faltermann Lea 1999 PF Team Pfalz 3,50 m
3 677 Tolle Luisa 1998 BA Team Baden 3,20 m
4 776 Wegener Lee 1999 PF Team Pfalz 3,10 m
5 823 Hoffmann Karen 1999 SAR Team Saarland 3,00 m
6 737 Mozet Oriane 1998 MO Team Moselle 2,60 m
6 824 Berke Julia 1999 SAR Team Saarland 2,60 m

800m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 13:40h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 632 Dudda  Yannik 1998 BA Team Baden 1:59,99 1./I
2 715 Kieffer Thierry 1999 LUX Team Luxemburg 2:01,10 2./I
3 819 Berg  Jan 1999 SAR Team Saarland 2:02,96 1./II
4 807 Haldy Jeff 1999 PF Team Pfalz 2:04,00 2./II
5 728 Ziller Quentin 1998 MO Team Moselle 2:04,83 3./II
6 714 Birchem Sam 1999 LUX Team Luxemburg 2:05,76 4./II
7 675 Graf Matthias 1998 BA Team Baden 2:08,11 5./II
8 802 Matheis Fabio 1999 PF Team Pfalz 2:11,20 3./I

755 Rollinger Steve 1998 MO Team Moselle aufg.
831 Schon Fabian 1999 SAR Team Saarland disq.

IWR 163.3
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800m, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 13:50h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 848 Marx Miriam 2000 SAR Team Saarland 2:21,65 1./II
2 687 Kieffer Lena 2001 LUX Team Luxemburg 2:25,45 2./II
3 669 Geißler Linda 2000 BA Team Baden 2:27,11 1./I
4 794 Maurer Melissa 2000 PF Team Pfalz 2:28,72 2./I
5 861 Kroll Romina 2000 SAR Team Saarland 2:29,51 3./I
6 668 Sauer  Eva 2001 BA Team Baden 2:29,56 3./II
7 722 Weber  Pauline 2000 MO Team Moselle 2:31,24 4./II
8 767 Betz Yasmin 2000 PF Team Pfalz 2:31,90 5./II
9 720 Rinoldo Lea 2000 MO Team Moselle 2:36,27 4./I
10 680 Jodocy Katrin 2001 LUX Team Luxemburg 2:56,06 5./I

800m, männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 695 Warnier Eric 2001 LUX Team Luxemburg 2:09,04 1./I
2 782 Herrmann Lorenz 2001 PF Team Pfalz 2:09,28 1./II
3 753 Elmsetef Abdalla 2000 MO Team Moselle 2:09,70 2./I
4 754 Christophe Baptiste 2000 MO Team Moselle 2:11,33 2./II
5 694 Schmiz Felix 2001 LUX Team Luxemburg 2:11,87 3./II
6 658 Tepe Kevin 2000 BA Team Baden 2:11,93 3./I
7 803 Reichert Marius 2001 PF Team Pfalz 2:12,10 4./I
8 828 Hoffeld Florian 2000 SAR Team Saarland 2:13,56 4./II
9 860 Oehling Philipp 2001 SAR Team Saarland 2:14,13 5./I
10 657 Roßwog Hannes 2000 BA Team Baden 2:15,80 5./II

Kugelstoßen, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 08.03.2015  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 651 Ogunleye Yemisi 1998 BA Team Baden 15,32 m
2 702 Bertemes Ann 1999 LUX Team Luxemburg 14,05 m
3 701 Buschgens Emilie 1999 LUX Team Luxemburg 12,50 m
4 739 Wojtal Laureane 1998 MO Team Moselle 12,32 m
5 821 Biwer Alish 1999 SAR Team Saarland 12,11 m
6 777 Tretter Sarah 1999 PF Team Pfalz 11,40 m
7 640 Gausmann Clio 1998 BA Team Baden 11,34 m
8 771 Müller Joelle 1999 PF Team Pfalz 11,00 m
9 822 Arand Lara 1999 SAR Team Saarland 9,81 m

737 Mozet Oriane 1998 MO Team Moselle ab.
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Hochsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 08.03.2015  Beginn: 14:05h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 706 Tshilumba Elodie 1999 LUX Team Luxemburg 1,80 m
2 779 Reuter Leonie 1999 PF Team Pfalz 1,80 m
3 781 Reimer Meike 1999 PF Team Pfalz 1,68 m
4 650 Zimmerlin Karla 1999 BA Team Baden 1,60 m
5 703 Zimmer Cathy 1999 LUX Team Luxemburg 1,60 m
6 855 Schweizer Celina 1999 SAR Team Saarland 1,60 m
7 733 Pelissier Danae 1998 MO Team Moselle 1,56 m
7 649 Hoheisel Luisa 1998 BA Team Baden 1,56 m
9 849 Staub Joana 1999 SAR Team Saarland 1,52 m
10 738 Dechaume Amelie 1998 MO Team Moselle 1,48 m

Hochsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 08.03.2015  Beginn: 14:05h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 682 Mond David 1999 LUX Team Luxemburg 1,92 m
2 638 Janus  Christoph 1998 BA Team Baden 1,88 m
3 637 Schmitt Simon 1998 BA Team Baden 1,80 m
4 725 Touhardji Nathan 1998 MO Team Moselle 1,76 m
5 732 Boulogne Theo 1998 MO Team Moselle 1,76 m
6 797 Wernicke Richard 1999 PF Team Pfalz 1,72 m
7 825 Hessling Fabio 1999 SAR Team Saarland 1,64 m
8 835 Warken Nicolas 1999 SAR Team Saarland 1,60 m
8 792 Jung Sven 1999 PF Team Pfalz 1,60 m

688 Streff Ben 1999 LUX Team Luxemburg o.g.V.

4x100m, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 Team Baden 1 BA Team Baden 50,89 1./III
1: 673, Kirchgäßner Rosa (2001) 2: 653, Tzschach Olivia (2000)
3: 667, Kramer Lisa (2001) 4: 670, Siebler Johanna (2000)

2 Team Saarland 1 SAR Team Saarland 51,34 1./I
1: 845, Annel Sophie (2000) 2: 846, Glaub Annika (2000)
3: 847, Rolgeiser Celina (2000) 4: 844, Latz Lara (2000)

3 Team Pfalz 2 PF Team Pfalz 52,28 2./I
1: 795, Münch  Michelle (2000) 2: 788, Stöhr Franziska (2000)
3: 770, Gröne Jana (2000) 4: 789, Keitel Juliane (2000)

4 Team Luxemburg 1 LUX Team Luxemburg 52,64 2./III
1: 691, Schanen Debbie (2001) 2: 689, Schmidt Chloe (2001)
3: 686, Mendes Da Costa  Delphine (200 4: 685, Zeien Laure (2001)

5 Team Moselle 1 MO Team Moselle 53,00 3./I
1: 757, Guillaumet Marie (2000) 2: 726, Koussou Edouarda (2000)
3: 746, Wiech Eiden (2000) 4: 724, Fraisse Ambre (2000)

Datenservice Internet Service: http://www.blv-online.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.18 Lizenziert für Badischer Leichtathletikverband



Gedruckt am 08.03.2015 um 16:39 Seite 12

Jugend-Hallenvergleichskampf U16/U18 ErgebnislisteLeichtathletikhalle Mannheim, am Sonntag, 8. März 2015

4x100m, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 08.03.2015  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

6 Team Saarland 2 SAR Team Saarland 54,50 1./II
1: 852, Kiefer Jil (2000) 2: 853, Speicher Sally (2000)
3: 854, Stickdorn Kirstin (2000) 4: 840, Woidy Saskia (2000)

7 Team Luxemburg 2 LUX Team Luxemburg 60,09 2./II
1: 684, Kemp Lena (2001) 2: 680, Jodocy Katrin (2001)
3: 683, Rodrigues Iria Duarte Alexia ( 4: 687, Kieffer Lena (2001)

Team Moselle 2 MO Team Moselle disq.
IWR 163.5

1: 751, Maiwald Lisa (2000) 2: 750, Thiry Sylvia (2000)
3: 747, Stirtzimger  Anne Sophie (2000 4: 721, Clochette Mathilde (2000)

4x100m, männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 14:45h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 Team Moselle 1 MO Team Moselle 45,84 1./I
1: 760, Cornacchia Julien (2000) 2: 762, Paysant Joris (2000)
3: 754, Christophe Baptiste (2000) 4: 759, Guzzo Loic (2000)

2 Team Baden 1 BA Team Baden 46,81 1./II
1: 654, Isola Moritz (2000) 2: 671, Witkowski Robert (2000)
3: 656, Schiller Colin (2000) 4: 655, Springmann Cornelius (2000)

3 Team Saarland 1 SAR Team Saarland 48,06 2./II
1: 818, Espin Eric (2000) 2: 815, Greifenberg Felix (2000)
3: 842, Altmeyer Simon (2000) 4: 814, Girgert Max (2000)

4 Team Luxemburg 1 LUX Team Luxemburg 49,40 3./II
1: 697, Rudault Loic (2001) 2: 693, Kraavi Taaniel (2001)
3: 694, Schmiz Felix (2001) 4: 717, Osaigbovo  Eckahard (2001)

5 Team Pfalz 1 PF Team Pfalz 49,51 2./I
1: 772, Enders Simon (2001) 2: 782, Herrmann Lorenz (2001)
3: 765, Geiwiz Julian (2001) 4: 811, Unruh Jonas (2000)

6 Team Saarland 2 SAR Team Saarland 50,53 3./I
1: 816, Moll Konstantin (2000) 2: 817, Wagner Andre (2000)
3: 828, Hoffeld Florian (2000) 4: 843, Musa Annes (2000)

7 Team Moselle 2 MO Team Moselle 50,70 2./III
1: 761, Valentinelli Nathan (2000) 2: 745, Trovato Arnaud (2000)
3: 763, Guillaumet Nathan (2000) 4: 752, Chebbah Bilal (2000)

aW Team Baden 2 BA Team Baden 47,84 1./III
1: 660, Bender Devon (2000) 2: 661, Sammet  Nicklas (2001)
3: 659, Steinlage Moritz (2000) 4: 662, Renz  Ruven (2000)
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4x200m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 Team Baden 1 BA Team Baden 1:44,36 1./III
1: 672, Müller Tabea (1998) 2: 644, Schumacher Anna (1998)
3: 647, Federer  Lisa (1998) 4: 630, Kunz Frederike (1999)

2 Team Moselle 2 MO Team Moselle 1:46,18 1./I
1: 743, Dine Victoria (1998) 2: 741, Kissel Lisa (1998)
3: 736, Gumurdulu Ayline (1998) 4: 735, Mallick Lorene (1998)

3 Team Luxemburg 1 LUX Team Luxemburg 1:48,21 2./III
1: 710, Van der Weken Patrizia (1999) 2: 719, Toure Kany (1999)
3: 703, Zimmer Cathy (1999) 4: 699, De Sousa Moreira Soraya (1999)

4 Team Pfalz 1 PF Team Pfalz 1:48,29 2./I
1: 784, Hümke Lara (1999) 2: 787, Engbarth Natalie (1999)
3: 773, Ziegler Anna (1999) 4: 785, Heim Celine (1999)

5 Team Saarland 2 SAR Team Saarland 1:51,33 3./I
1: 830, Rupp Carolin (1999) 2: 849, Staub Joana (1999)
3: 820, Welker Katharina (1999) 4: 856, Tinnes Silvana (1999)

6 Team Luxemburg 2 LUX Team Luxemburg 1:58,73 2./II
1: 709, Oliveira Domingos Margarida An 2: 708, Goy Fanny (1999)
3: 698, Legentil Caroline (1999) 4: 706, Tshilumba Elodie (1999)

aW Team Baden 2 BA Team Baden 1:50,35 1./II
1: 646, Ehrler  Marina (1998) 2: 677, Tolle Luisa (1998)
3: 679, Herzig Luzia (1998) 4: 650, Zimmerlin Karla (1999)

Team Saarland 1 SAR Team Saarland aufg.
1: 857, Schopper Hanna (1999) 2: 859, Bubel Teresa (1999)
3: 858, Peter Roxanne (1999) 4: 855, Schweizer Celina (1999)

Team Moselle 2 MO Team Moselle disq.
IWR 218.1

1: 742, Olona Lisa (1998) 2: 740, Waechter Emma (1998)
3: 738, Dechaume Amelie (1998) 4: 733, Pelissier Danae (1998)

4x200m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 08.03.2015  Beginn: 15:15h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 Team Baden 1 BA Team Baden 1:31,94 1./II
1: 631, Schmidt Luca (1999) 2: 633, Thoma Raphael (1999)
3: 678, Jakoby Dennis (1998) 4: 663, Stadter Philipp (1998)

2 Team Moselle 1 MO Team Moselle 1:34,08 2./II
1: 744, Buchheit Hugo (1998) 2: 730, Meyer Francois (1998)
3: 729, Favero Henri (1998) 4: 756, Ackermann Sacha (1998)

3 Team Saarland 1 SAR Team Saarland 1:34,72 1./I
1: 826, Näckel Rouven (1999) 2: 832, Eiden Nico (1999)
3: 819, Berg  Jan (1999) 4: 839, Addai Brian (1999)

4 Team Pfalz 1 PF Team Pfalz 1:35,14 2./I
1: 805, Kastl Marvin (1999) 2: 813, Schleifer Philip (1999)
3: 798, Walter Marcus (1999) 4: 800, Tselios Konstaninos (1999)

5 Team Luxemburg 1 LUX Team Luxemburg 1:36,51 1./III
1: 690, Rudault Maurice (1999) 2: 715, Kieffer Thierry (1999)
3: 718, Herman Yannick (1999) 4: 716, Hilger Philippe (1999)
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4x200m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 08.03.2015  Beginn: 15:15h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

6 Team Baden 2 BA Team Baden 1:39,77 2./III
1: 639, Nitsch Marco (1999) 2: 641, Stößer Anton (1998)
3: 675, Graf Matthias (1998) 4: 634, Springmann Samuel (1998)

Team Luxemburg 2 LUX Team Luxemburg ab.
1: 688, Streff Ben (1999) 2: 714, Birchem Sam (1999)
3: 712, Leite Pereira Victor Hugo (199 4: 713, Liefgen Nils (1999)

Team Moselle 2 MO Team Moselle ab.
1: 732, Boulogne Theo (1998) 2: 725, Touhardji Nathan (1998)
3: 734, Stupfler Aurelien (1998) 4: 764, Malini Cedric (1998)
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Cupwertung, weibliche Jugend U16

Rang Name Punkte
Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. Team Baden 107,0
Kugelstoßen 665 Wehrle, Nadine 2000 BA 12,79 m 10,0
Kugelstoßen 670 Siebler, Johanna 2000 BA 12,50 m 9,0
Weitsprung 653 Tzschach, Olivia 2000 BA 5,50 m 10,0
Weitsprung 673 Kirchgäßner, Rosa 2001 BA 4,65 m 3,0
60m Hürden 670 Siebler, Johanna 2000 BA 9,06 10,0
60m Hürden 673 Kirchgäßner, Rosa 2001 BA 9,37 9,0
60m 653 Tzschach, Olivia 2000 BA 7,93 10,0
60m 666 Kußmann, Julia 2000 BA 8,32 7,0
Hochsprung 642 Stichling, Bianca 2000 BA 1,60 m 9,0
Hochsprung 674 Vock, Linda 2000 BA 1,56 m 7,0
800m 669 Geißler, Linda 2000 BA 2:27,11 8,0
800m 668 Sauer , Eva 2001 BA 2:29,56 5,0
4x100m Team Baden 1 BA 50,89 10,0
1: 673, Kirchgäßner Rosa (2001) 2: 653, Tzschach Olivia (2000)
3: 667, Kramer Lisa (2001) 4: 670, Siebler Johanna (2000)

2. Team Saarland 89,0
Kugelstoßen 844 Latz, Lara 2000 SAR 12,47 m 8,0
Kugelstoßen 854 Stickdorn, Kirstin 2000 SAR 11,33 m 6,0
Weitsprung 850 Flachsland, Louisa 2000 SAR 5,05 m 9,0
Weitsprung 840 Woidy, Saskia 2000 SAR 5,02 m 8,0
60m Hürden 844 Latz, Lara 2000 SAR 10,08 5,0
60m Hürden 852 Kiefer, Jil 2000 SAR 10,17 3,0
60m 846 Glaub, Annika 2000 SAR 8,21 8,0
60m 847 Rolgeiser, Celina 2000 SAR 8,42 4,0
Hochsprung 852 Kiefer, Jil 2000 SAR 1,56 m 8,0
Hochsprung 853 Speicher, Sally 2000 SAR 1,52 m 6,0
800m 848 Marx, Miriam 2000 SAR 2:21,65 10,0
800m 861 Kroll, Romina 2000 SAR 2:29,51 6,0
4x100m Team Saarland 1 SAR 51,34 8,0
1: 845, Annel Sophie (2000) 2: 846, Glaub Annika (2000)
3: 847, Rolgeiser Celina (2000) 4: 844, Latz Lara (2000)

3. Team Pfalz 69,0
Kugelstoßen 796 Oehl, Leonie 2000 PF 11,38 m 7,0
Kugelstoßen 768 Borutta, Samantha 2000 PF 9,96 m 4,0
Weitsprung 793 Krautschneider, Alexandra 2000 PF 4,77 m 6,0
Weitsprung 769 Förster , Angela 2000 PF 4,72 m 5,0
60m Hürden 788 Stöhr, Franziska 2000 PF 9,84 8,0
60m Hürden 770 Gröne, Jana 2000 PF 9,88 6,0
60m 795 Münch , Michelle 2000 PF 8,38 5,0
60m 789 Keitel, Juliane 2000 PF 8,63 1,0
Hochsprung 769 Förster , Angela 2000 PF 1,68 m 10,0
Hochsprung 766 Hartmann, Elena 2000 PF 1,36 m 1,0
800m 794 Maurer, Melissa 2000 PF 2:28,72 7,0
800m 767 Betz, Yasmin 2000 PF 2:31,90 3,0
4x100m Team Pfalz 2 PF 52,28 6,0
1: 795, Münch  Michelle (2000) 2: 788, Stöhr Franziska (2000)
3: 770, Gröne Jana (2000) 4: 789, Keitel Juliane (2000)

4. Team Moselle 57,0
Kugelstoßen 749 Maxime, Hory 2000 MO 10,28 m 5,0
Kugelstoßen 748 Vernimont, Manon 2000 MO 9,05 m 3,0
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 - Fortsetzung
Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

4 Team Moselle 57,0
Weitsprung 746 Wiech, Eiden 2000 MO 4,89 m 7,0
Weitsprung 751 Maiwald, Lisa 2000 MO 4,67 m 4,0
60m Hürden 747 Stirtzimger , Anne Sophie 2000 MO 9,85 7,0
60m Hürden 721 Clochette, Mathilde 2000 MO 10,15 4,0
60m 757 Guillaumet, Marie 2000 MO 8,08 9,0
60m 726 Koussou, Edouarda 2000 MO 8,50 2,0
Hochsprung 750 Thiry, Sylvia 2000 MO 1,48 m 5,0
Hochsprung 751 Maiwald, Lisa 2000 MO 1,44 m 3,0
800m 722 Weber , Pauline 2000 MO 2:31,24 4,0
800m 720 Rinoldo, Lea 2000 MO 2:36,27 2,0
4x100m Team Moselle 1 MO 53,00 2,0
1: 757, Guillaumet Marie (2000) 2: 726, Koussou Edouarda (2000)
3: 746, Wiech Eiden (2000) 4: 724, Fraisse Ambre (2000)

5. Team Luxemburg 38,0
Kugelstoßen 684 Kemp, Lena 2001 LUX 8,61 m 2,0
Kugelstoßen 683 Rodrigues Iria Duarte, Alexia 2001 LUX 6,89 m 1,0
Weitsprung 685 Zeien, Laure 2001 LUX 4,43 m 2,0
Weitsprung 691 Schanen, Debbie 2001 LUX 4,25 m 1,0
60m Hürden 689 Schmidt, Chloe 2001 LUX 10,23 2,0
60m Hürden 680 Jodocy, Katrin 2001 LUX 11,95 1,0
60m 691 Schanen, Debbie 2001 LUX 8,34 6,0
60m 685 Zeien, Laure 2001 LUX 8,45 3,0
Hochsprung 689 Schmidt, Chloe 2001 LUX 1,48 m 4,0
Hochsprung 686 Mendes Da Costa , Delphine 2001 LUX 1,44 m 2,0
800m 687 Kieffer, Lena 2001 LUX 2:25,45 9,0
800m 680 Jodocy, Katrin 2001 LUX 2:56,06 1,0
4x100m Team Luxemburg 1 LUX 52,64 4,0
1: 691, Schanen Debbie (2001) 2: 689, Schmidt Chloe (2001)
3: 686, Mendes Da Costa  Delphine (200 4: 685, Zeien Laure (2001)
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Cupwertung, männliche Jugend U16

Rang Name Punkte
Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. Team Moselle 91,0
60m Hürden 759 Guzzo, Loic 2000 MO 8,70 10,0
60m Hürden 754 Christophe, Baptiste 2000 MO 8,82 8,5
Weitsprung 762 Paysant, Joris 2000 MO 6,13 m 9,0
Weitsprung 760 Cornacchia, Julien 2000 MO 5,62 m 3,0
Kugelstoßen 763 Guillaumet, Nathan 2000 MO 13,45 m 10,0
Kugelstoßen 759 Guzzo, Loic 2000 MO 10,66 m 2,0
Hochsprung 752 Chebbah, Bilal 2000 MO 1,64 m 6,0
4x100m Team Moselle 1 MO 45,84 10,0
1: 760, Cornacchia Julien (2000) 2: 762, Paysant Joris (2000)
3: 754, Christophe Baptiste (2000) 4: 759, Guzzo Loic (2000)
800m 753 Elmsetef, Abdalla 2000 MO 2:09,70 8,0
800m 754 Christophe, Baptiste 2000 MO 2:11,33 7,0
60m 760 Cornacchia, Julien 2000 MO 7,39 9,5
60m 762 Paysant, Joris 2000 MO 7,41 8,0

2. Team Baden 87,5
60m Hürden 659 Steinlage, Moritz 2000 BA 9,08 5,0
60m Hürden 656 Schiller, Colin 2000 BA 9,39 3,0
Weitsprung 660 Bender, Devon 2000 BA 6,14 m 10,0
Weitsprung 661 Sammet , Nicklas 2001 BA 5,91 m 7,0
Kugelstoßen 676 Maier, Nico 2000 BA 13,32 m 9,0
Kugelstoßen 664 Hoffmann, Tobias 2000 BA 13,05 m 8,0
Hochsprung 660 Bender, Devon 2000 BA 1,80 m 10,0
Hochsprung 662 Renz , Ruven 2000 BA 1,72 m 8,0
4x100m Team Baden 1 BA 46,81 8,0
1: 654, Isola Moritz (2000) 2: 671, Witkowski Robert (2000)
3: 656, Schiller Colin (2000) 4: 655, Springmann Cornelius (2000)
800m 658 Tepe, Kevin 2000 BA 2:11,93 5,0
800m 657 Roßwog, Hannes 2000 BA 2:15,80 1,0
60m 654 Isola, Moritz 2000 BA 7,39 9,5
60m 655 Springmann, Cornelius 2000 BA 7,64 4,0

3. Team Luxemburg 69,0
60m Hürden 697 Rudault, Loic 2001 LUX 8,97 7,0
60m Hürden 696 Damit, Lex 2001 LUX 9,07 6,0
Weitsprung 696 Damit, Lex 2001 LUX 6,10 m 8,0
Weitsprung 693 Kraavi, Taaniel 2001 LUX 5,62 m 4,0
Kugelstoßen 717 Osaigbovo , Eckahard 2001 LUX 10,82 m 4,0
Kugelstoßen 692 Michel, Benjamin 2001 LUX 10,62 m 1,0
Hochsprung 696 Damit, Lex 2001 LUX 1,76 m 9,0
Hochsprung 693 Kraavi, Taaniel 2001 LUX 1,60 m 5,0
4x100m Team Luxemburg 1 LUX 49,40 4,0
1: 697, Rudault Loic (2001) 2: 693, Kraavi Taaniel (2001)
3: 694, Schmiz Felix (2001) 4: 717, Osaigbovo  Eckahard (2001)
800m 695 Warnier, Eric 2001 LUX 2:09,04 10,0
800m 694 Schmiz, Felix 2001 LUX 2:11,87 6,0
60m 697 Rudault, Loic 2001 LUX 7,68 3,0
60m 717 Osaigbovo , Eckahard 2001 LUX 7,83 2,0

4. Team Pfalz 64,5
60m Hürden 772 Enders, Simon 2001 PF 8,82 8,5
60m Hürden 811 Unruh, Jonas 2000 PF 9,09 4,0
Weitsprung 780 Meier , Timo 2000 PF 5,88 m 6,0
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Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

4 Team Pfalz 64,5
Weitsprung 790 Bieler, Jan 2001 PF 5,82 m 5,0
Kugelstoßen 790 Bieler, Jan 2001 PF 12,18 m 6,0
Kugelstoßen 812 Schwarz , Till 2001 PF 10,67 m 3,0
Hochsprung 801 Adler, Pasqual 2001 PF 1,68 m 7,0
Hochsprung 765 Geiwiz, Julian 2001 PF 1,60 m 4,0
4x100m Team Pfalz 1 PF 49,51 2,0
1: 772, Enders Simon (2001) 2: 782, Herrmann Lorenz (2001)
3: 765, Geiwiz Julian (2001) 4: 811, Unruh Jonas (2000)
800m 782 Herrmann, Lorenz 2001 PF 2:09,28 9,0
800m 803 Reichert, Marius 2001 PF 2:12,10 4,0
60m 780 Meier , Timo 2000 PF 7,63 5,0
60m 772 Enders, Simon 2001 PF 7,89 1,0

5. Team Saarland 47,0
60m Hürden 816 Moll, Konstantin 2000 SAR 9,44 2,0
60m Hürden 815 Greifenberg, Felix 2000 SAR 9,47 1,0
Weitsprung 828 Hoffeld, Florian 2000 SAR 5,40 m 2,0
Weitsprung 842 Altmeyer, Simon 2000 SAR 5,03 m 1,0
Kugelstoßen 843 Musa, Annes 2000 SAR 12,98 m 7,0
Kugelstoßen 816 Moll, Konstantin 2000 SAR 11,39 m 5,0
Hochsprung 817 Wagner, Andre 2000 SAR 1,56 m 3,0
Hochsprung 843 Musa, Annes 2000 SAR 1,56 m 2,0
4x100m Team Saarland 1 SAR 48,06 6,0
1: 818, Espin Eric (2000) 2: 815, Greifenberg Felix (2000)
3: 842, Altmeyer Simon (2000) 4: 814, Girgert Max (2000)
800m 828 Hoffeld, Florian 2000 SAR 2:13,56 3,0
800m 860 Oehling, Philipp 2001 SAR 2:14,13 2,0
60m 818 Espin, Eric 2000 SAR 7,56 7,0
60m 814 Girgert, Max 2000 SAR 7,62 6,0
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Cupwertung, männliche Jugend U18

Rang Name Punkte
Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. Team Baden 134,0
60m 663 Stadter, Philipp 1998 BA 7,32 9,0
60m 678 Jakoby, Dennis 1998 BA 7,39 6,0
200m 678 Jakoby, Dennis 1998 BA 23,23 9,0
200m 631 Schmidt, Luca 1999 BA 23,47 7,0
60m Hürden 633 Thoma, Raphael 1999 BA 8,18 10,0
60m Hürden 663 Stadter, Philipp 1998 BA 8,38 9,0
800m 632 Dudda , Yannik 1998 BA 1:59,99 10,0
800m 675 Graf, Matthias 1998 BA 2:08,11 4,0
Weitsprung 634 Springmann, Samuel 1998 BA 6,50 m 9,0
Weitsprung 635 Röth, Brian 1998 BA 5,69 m 2,0
Hochsprung 638 Janus , Christoph 1998 BA 1,88 m 9,0
Hochsprung 637 Schmitt, Simon 1998 BA 1,80 m 8,0
Kugelstoßen 639 Nitsch, Marco 1999 BA 13,34 m 8,0
Kugelstoßen 636 Alqawati, Yosef 1998 BA 12,64 m 5,0
Stabhochsprung 652 Otchere , Julian 1998 BA 4,50 m 10,0
Stabhochsprung 641 Stößer, Anton 1998 BA 4,20 m 9,0
4x200m Team Baden 1 BA 1:31,94 10,0
1: 631, Schmidt Luca (1999) 2: 633, Thoma Raphael (1999)
3: 678, Jakoby Dennis (1998) 4: 663, Stadter Philipp (1998)

2. Team Pfalz 99,5
60m 805 Kastl, Marvin 1999 PF 7,24 10,0
60m 800 Tselios, Konstaninos 1999 PF 7,33 8,0
200m 800 Tselios, Konstaninos 1999 PF 23,12 10,0
200m 799 Vasan, Aathithan 1999 PF 24,26 4,0
60m Hürden 805 Kastl, Marvin 1999 PF 8,40 8,0
60m Hürden 808 Gropp, Sebastian 1999 PF 9,14 4,0
800m 807 Haldy, Jeff 1999 PF 2:04,00 7,0
800m 802 Matheis, Fabio 1999 PF 2:11,20 3,0
Weitsprung 810 Ahmed, Imran 1999 PF 6,62 m 10,0
Weitsprung 813 Schleifer, Philip 1999 PF 6,06 m 6,0
Hochsprung 797 Wernicke, Richard 1999 PF 1,72 m 5,0
Hochsprung 792 Jung, Sven 1999 PF 1,60 m 2,5
Kugelstoßen 804 Schädler, Daniel 1998 PF 12,32 m 4,0
Kugelstoßen 798 Walter, Marcus 1999 PF 11,18 m 1,0
Stabhochsprung 806 Jung, Alexander 1999 PF 4,00 m 8,0
Stabhochsprung 809 Gräfe, Marc Philipp 1999 PF 3,80 m 5,0
4x200m Team Pfalz 1 PF 1:35,14 4,0
1: 805, Kastl Marvin (1999) 2: 813, Schleifer Philip (1999)
3: 798, Walter Marcus (1999) 4: 800, Tselios Konstaninos (1999)

3. Team Saarland 82,5
60m 839 Addai, Brian 1999 SAR 7,36 7,0
60m 838 Stefania, Gianluca 1999 SAR 7,52 5,0
200m 826 Näckel, Rouven 1999 SAR 23,28 8,0
200m 832 Eiden, Nico 1999 SAR 24,44 3,0
60m Hürden 826 Näckel, Rouven 1999 SAR 8,74 7,0
60m Hürden 825 Hessling, Fabio 1999 SAR 8,81 5,0
800m 819 Berg , Jan 1999 SAR 2:02,96 8,0
800m 831 Schon, Fabian 1999 SAR dsq (0,0)
Weitsprung 825 Hessling, Fabio 1999 SAR 5,81 m 5,0
Weitsprung 832 Eiden, Nico 1999 SAR 5,63 m 1,0
Hochsprung 825 Hessling, Fabio 1999 SAR 1,64 m 4,0
Hochsprung 835 Warken, Nicolas 1999 SAR 1,60 m 2,5
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3 Team Saarland 82,5
Kugelstoßen 834 Seyler, Max 1999 SAR 13,50 m 9,0
Kugelstoßen 835 Warken, Nicolas 1999 SAR 13,23 m 7,0
Stabhochsprung 833 Schlegel, Tomas 1999 SAR 3,80 m 3,0
Stabhochsprung 836 Müller, Fabian 1999 SAR 3,60 m 2,0
4x200m Team Saarland 1 SAR 1:34,72 6,0
1: 826, Näckel Rouven (1999) 2: 832, Eiden Nico (1999)
3: 819, Berg  Jan (1999) 4: 839, Addai Brian (1999)

4. Team Moselle 77,0
60m 744 Buchheit, Hugo 1998 MO 7,53 4,0
60m 732 Boulogne, Theo 1998 MO 7,65 1,0
200m 730 Meyer, Francois 1998 MO 23,88 5,0
200m 729 Favero, Henri 1998 MO dsq (0,0)
60m Hürden 734 Stupfler, Aurelien 1998 MO 8,75 6,0
60m Hürden 764 Malini, Cedric 1998 MO dsq (0,0)
800m 728 Ziller, Quentin 1998 MO 2:04,83 6,0
Weitsprung 764 Malini, Cedric 1998 MO 5,78 m 4,0
Weitsprung 727 Piccin, Alexandre 1998 MO 5,73 m 3,0
Hochsprung 725 Touhardji, Nathan 1998 MO 1,76 m 7,0
Hochsprung 732 Boulogne, Theo 1998 MO 1,76 m 6,0
Kugelstoßen 727 Piccin, Alexandre 1998 MO 14,80 m 10,0
Kugelstoßen 731 Goepfert, Nicolas 1998 MO 13,19 m 6,0
Stabhochsprung 725 Touhardji, Nathan 1998 MO 4,00 m 7,0
Stabhochsprung 734 Stupfler, Aurelien 1998 MO 3,80 m 4,0
4x200m Team Moselle 1 MO 1:34,08 8,0
1: 744, Buchheit Hugo (1998) 2: 730, Meyer Francois (1998)
3: 729, Favero Henri (1998) 4: 756, Ackermann Sacha (1998)

5. Team Luxemburg 70,0
60m 681 Reiser, Georges 1999 LUX 7,56 3,0
60m 682 Mond, David 1999 LUX 7,57 2,0
200m 716 Hilger, Philippe 1999 LUX 23,66 6,0
200m 718 Herman, Yannick 1999 LUX 24,46 2,0
60m Hürden 690 Rudault, Maurice 1999 LUX 9,46 3,0
60m Hürden 688 Streff, Ben 1999 LUX 9,96 2,0
800m 715 Kieffer, Thierry 1999 LUX 2:01,10 9,0
800m 714 Birchem, Sam 1999 LUX 2:05,76 5,0
Weitsprung 713 Liefgen, Nils 1999 LUX 6,16 m 8,0
Weitsprung 681 Reiser, Georges 1999 LUX 6,11 m 7,0
Hochsprung 682 Mond, David 1999 LUX 1,92 m 10,0
Kugelstoßen 713 Liefgen, Nils 1999 LUX 11,68 m 3,0
Kugelstoßen 711 Hoffmann, Ken 1999 LUX 11,61 m 2,0
Stabhochsprung 712 Leite Pereira, Victor Hugo 1999 LUX 3,90 m 6,0
4x200m Team Luxemburg 1 LUX 1:36,51 2,0
1: 690, Rudault Maurice (1999) 2: 715, Kieffer Thierry (1999)
3: 718, Herman Yannick (1999) 4: 716, Hilger Philippe (1999)
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Cupwertung, weibliche Jugend U18

Rang Name Punkte
Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. Team Baden 121,5
60m 630 Kunz, Frederike 1999 BA 8,00 8,0
60m 644 Schumacher, Anna 1998 BA 8,22 2,0
200m 672 Müller, Tabea 1998 Ba 25,95 9,0
200m 643 Kamuf, Tamara 1999 BA 25,99 8,0
60m Hürden 646 Ehrler , Marina 1998 BA 9,64 5,0
60m Hürden 647 Federer , Lisa 1998 BA 9,68 4,0
800m 644 Schumacher, Anna 1998 BA 2:23,20 9,0
800m 645 Kimmel, Hellen 1999 BA 2:25,70 7,0
Weitsprung 630 Kunz, Frederike 1999 BA 5,28 m 9,0
Weitsprung 648 Geisel, Lea 1998 BA 5,24 m 8,0
Hochsprung 650 Zimmerlin, Karla 1999 BA 1,60 m 7,0
Hochsprung 649 Hoheisel, Luisa 1998 BA 1,56 m 3,5
Kugelstoßen 651 Ogunleye, Yemisi 1998 BA 15,32 m 10,0
Kugelstoßen 640 Gausmann, Clio 1998 BA 11,34 m 4,0
Stabhochsprung 679 Herzig, Luzia 1998 BA 3,50 m 10,0
Stabhochsprung 677 Tolle, Luisa 1998 BA 3,20 m 8,0
4x200m Team Baden 1 BA 1:44,36 10,0
1: 672, Müller Tabea (1998) 2: 644, Schumacher Anna (1998)
3: 647, Federer  Lisa (1998) 4: 630, Kunz Frederike (1999)

2. Team Pfalz 97,5
60m 784 Hümke, Lara 1999 PF 7,88 10,0
60m 778 Römer, Kassandra 1999 PF 8,05 6,5
200m 783 Knittel, Nina 1999 PF 26,25 5,0
200m 787 Engbarth, Natalie 1999 PF 28,07 1,0
60m Hürden 784 Hümke, Lara 1999 PF 8,89 9,0
60m Hürden 773 Ziegler, Anna 1999 PF 9,77 3,0
800m 774 Wettstein, Helen 1999 PF 2:32,18 4,0
800m 775 Weigel, Kira 1999 PF 2:39,82 3,0
Weitsprung 791 Renner, Julia 1999 PF 5,12 m 7,0
Weitsprung 785 Heim, Celine 1999 PF 4,86 m 4,0
Hochsprung 779 Reuter, Leonie 1999 PF 1,80 m 9,0
Hochsprung 781 Reimer, Meike 1999 PF 1,68 m 8,0
Kugelstoßen 777 Tretter, Sarah 1999 PF 11,40 m 5,0
Kugelstoßen 771 Müller, Joelle 1999 PF 11,00 m 3,0
Stabhochsprung 786 Faltermann, Lea 1999 PF 3,50 m 9,0
Stabhochsprung 776 Wegener, Lee 1999 PF 3,10 m 7,0
4x200m Team Pfalz 1 PF 1:48,29 4,0
1: 784, Hümke Lara (1999) 2: 787, Engbarth Natalie (1999)
3: 773, Ziegler Anna (1999) 4: 785, Heim Celine (1999)

3. Team Saarland 89,0
60m 858 Peter, Roxanne 1999 SAR 8,05 6,5
60m 857 Schopper, Hanna 1999 SAR 8,07 5,0
200m 859 Bubel, Teresa 1999 SAR 26,62 3,0
200m 830 Rupp, Carolin 1999 SAR 27,31 2,0
60m Hürden 855 Schweizer, Celina 1999 SAR 8,86 10,0
60m Hürden 856 Tinnes, Silvana 1999 SAR 9,45 6,0
800m 849 Staub, Joana 1999 SAR 2:22,95 10,0
800m 820 Welker, Katharina 1999 SAR 2:27,40 6,0
Weitsprung 857 Schopper, Hanna 1999 SAR 5,45 m 10,0
Weitsprung 851 Thommes, Mara 1999 SAR 4,86 m 3,0
Hochsprung 855 Schweizer, Celina 1999 SAR 1,60 m 5,0
Hochsprung 849 Staub, Joana 1999 SAR 1,52 m 2,0
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3 Team Saarland 89,0
Kugelstoßen 821 Biwer, Alish 1999 SAR 12,11 m 6,0
Kugelstoßen 822 Arand, Lara 1999 SAR 9,81 m 2,0
Stabhochsprung 823 Hoffmann, Karen 1999 SAR 3,00 m 6,0
Stabhochsprung 824 Berke, Julia 1999 SAR 2,60 m 4,5
4x200m Team Saarland 2 SAR 1:51,33 2,0
1: 830, Rupp Carolin (1999) 2: 849, Staub Joana (1999)
3: 820, Welker Katharina (1999) 4: 856, Tinnes Silvana (1999)

4. Team Luxemburg 87,0
60m 710 Van der Weken, Patrizia 1999 LUX 7,97 9,0
60m 699 De Sousa Moreira, Soraya 1999 LUX 8,15 4,0
200m 710 Van der Weken, Patrizia 1999 LUX 25,86 10,0
200m 699 De Sousa Moreira, Soraya 1999 LUX 26,18 7,0
60m Hürden 719 Toure, Kany 1999 LUX 9,16 7,0
60m Hürden 709 Oliveira Domingos, Margarida Ana 1999 LUX 10,17 2,0
800m 708 Goy, Fanny 1999 LUX 2:27,92 5,0
800m 698 Legentil, Caroline 1999 LUX 2:40,73 1,0
Weitsprung 719 Toure, Kany 1999 LUX 4,76 m 2,0
Weitsprung 703 Zimmer, Cathy 1999 LUX 4,59 m 1,0
Hochsprung 706 Tshilumba, Elodie 1999 LUX 1,80 m 10,0
Hochsprung 703 Zimmer, Cathy 1999 LUX 1,60 m 6,0
Kugelstoßen 702 Bertemes, Ann 1999 LUX 14,05 m 9,0
Kugelstoßen 701 Buschgens, Emilie 1999 LUX 12,50 m 8,0
4x200m Team Luxemburg 1 LUX 1:48,21 6,0
1: 710, Van der Weken Patrizia (1999) 2: 719, Toure Kany (1999)
3: 703, Zimmer Cathy (1999) 4: 699, De Sousa Moreira Soraya (1999)

5. Team Moselle 67,0
60m 743 Dine, Victoria 1998 MO 8,21 3,0
60m 735 Mallick, Lorene 1998 MO 8,29 1,0
200m 736 Gumurdulu, Ayline 1998 MO 26,19 6,0
200m 741 Kissel, Lisa 1998 MO 26,58 4,0
60m Hürden 742 Olona, Lisa 1998 MO 9,15 8,0
800m 740 Waechter, Emma 1998 MO 2:25,66 8,0
800m 738 Dechaume, Amelie 1998 MO 2:40,07 2,0
Weitsprung 742 Olona, Lisa 1998 MO 5,07 m 6,0
Weitsprung 736 Gumurdulu, Ayline 1998 MO 4,91 m 5,0
Hochsprung 733 Pelissier, Danae 1998 MO 1,56 m 3,5
Hochsprung 738 Dechaume, Amelie 1998 MO 1,48 m 1,0
Kugelstoßen 739 Wojtal, Laureane 1998 MO 12,32 m 7,0
Stabhochsprung 737 Mozet, Oriane 1998 MO 2,60 m 4,5
4x200m Team Moselle 2 MO 1:46,18 8,0
1: 743, Dine Victoria (1998) 2: 741, Kissel Lisa (1998)
3: 736, Gumurdulu Ayline (1998) 4: 735, Mallick Lorene (1998)
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